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TUBITAK

Nisan ayt bitkilerle ilgilenmeye baslamak icin ¢ok guzel bir aydir. 1lkbaharin bu ilk
ayinda kimi bitkiler ¢imlenir, kimi bitkiler yesil yapraklar ¢ikarr, kimi de giizel kokulu
¢iceklerini agiverir. Bu nedenle cevrenizdeki parklarda ve bah¢elerde dolagmak,
g8zlem yapmak, yeni bitkiler tanimak icin hi¢ zaman kaybetmeyin. Ayrica sevdiginiz

bir bitkiyi yetistirmeyi de thmal etmeyin. Bu bir

¢icek de olabilir, bir sebze ya da bir aga¢ da...
Onemli olan ona gereksinimlerini vermeniz,
onunla arkadas olmaniz.
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Sahibi
TUBITAK Adina Baskan
ProF Dr. Niket Yetis

\/\/ Genel Yayin Yonetmeni
Sorumlu Yazi isleri Miidir

Duran Akca

k duran.akca@tubitak.gov.ir

\ . Yayn Yonetmeni
% Meltem Yenal Coskun
' meltem.coskun@tubitak. gov.ir
\
| Yayin Kurulu
Duran Akca
Prof. Dr. Berrin Akman
Prof. Dr. Meryem Beklioglu
, Prof. Dr. Omer Cebeci
Y Yrd Dog. Sansal Erding
Prof. Dr. Gelengiil Haktanir
Dr. Stkrii Kaya
‘).Dr. Sait Ulug

"Benim manevi mirasim ilim ve akildir"

Redaksiyon
Ozlem Ozbal

ozlem.ozbal@tubitak.gov.tr

Arashrma ve Yazi Grubu

Pinar Dindar

pinar.dundar@tubitak.gov.tr

Secil Giivenc Heper

secil.heper@tubitak.gov.ir

Bilge Karagéz

bilge.karagoz@tubitak.gov.tr

Sefika Ozcan

sefika.ozcan@tubitak.gov.tr

Zuhal Ozer

zuhal.ozer@tubitak.gov.ir

Giiliz Selim

guliz.selim@tubitak.gov.tr

Kibra Sivisoglu

kubra.sivisoglu@tubitak.gov.ir

Ash Ziilal

asli.zulal@tubitak.gov.ir

fulya.kocak@tubitak.gov.tr
Aysegil Dogan Bircan
aysegul.bircan@tubitak.gov.tr
Cizer

Pinar Biyikgiral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.ir
Web Tasarim - Uygulama

Sadi Atilgan
sadi.atilgan@tubitak.gov.tr

Okur iliskileri - idari Hizmetler
Emine Sonnur Ozcan
abone@tubitak.gov.ir
sonnur.ozcan@tubitak.gov.tr
imran Tok
imran.tok@tubitak.gov.ir

Mali Yénetmen
H. Mustafa Ucar
mustafa.ucar@tubitak.gov.tr

Bitkilerle her zaman arkadas

kalmanez dilegiyle hepinizin
23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Gocuk Bayrami'ni
kutluyoruz.

Meltem Yenal Coskun
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Grafik Tasarim - Uygulama Bask
Fulya Kocak Ihlas Gazetecilik A.S.

www.ihlasgazetecilikkurumsal.com
Tel (212) 454 30 00
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